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Wézek podnosnikowy
samojezdny Elevah 65 Move
Piking wys. rob. 6,50m

U Ciebie za
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Na zapytanie
Elevah65MP
Elevah65MP

Faraone

ELEVAH

a brand of “I RV RLME..

Elevah® 65 MP jest wézkiem podnosnikowym majacym zastosowanie w procesie kompletacji.

Maksymalna wysokos$¢ robocza
Maksymalna udzwig
Operatorzy

Wykorzystanie

IGOTMmMmOoOw>

Ciezar maszyny

K

L

UdZwig statej ptyty masztu
Wymiary két pednych

Wymiary két obrotowych

Pétka kompletacyjna

Regulacja

Posuw

Minimalna wysokos$¢ od podtoza
Maksymalna wysokos$¢ od podtoza
|

J

Udzwig

Wydajnosé

Wysokos$¢ w stanie ztozonym

Minimalna odlegtos¢ kosza od podtoza
Maksymalna odlegtosc kosza od podtoza
Wymiary podstawy

Wewnetrzne wymiary kosza

Wewnetrzne wymiary kosza

Wymiary

6,50 m

200 kg

1

Wewnatrz- Na zewnatrz
1720 mm

460 mm

4700 mm

1280 mm

1780 mm

780 mm

640 mm

710 mm

830 kg

440 mm

740 mm

20 kg

@ 220 x 65 mm
@ 200 x 50 mm

Elektryczna
600 mm
820 mm
5650 mm
500 mm
680 mm
100 kg
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Zasilanie 24V

Akumulator 2 Pb Kwas 12V 105Ah
tadowarka 110V - 220V
M Maksymalny stopief nachylenia 15%
Nachylenie pokonywane na wysokosci 2,5%
Wewnetrzny promien skretu 0
Zewnetrzny promien skretu 1095 mm
Maksymalna prednos¢ unoszenia/opuszczania 0,2 m/s
Maksymalna predkos¢ (z koszem na ziemi) 5 km/h
N Maksymalny nacisk na koto przy petnym 3,6 kN
obcigzeniu*
Cykle pracy przy natadowanych bateriach ** Ca. 130

* Maksymalny nacisk przy uwzglednieniu, ze ciezar podnosnika plus maksymalne obciazenie kosza sa roztozone catkowicie po
jednej stronie urzadzenia (obciazenie catkowicie asymetryczne).

** Za cykl pracy rozumie sie ruch do 20 m oraz petne podnoszenie i opuszczanie przy maksymalnej wysokosci i z regulacja
platformy tadowania.

Zgodne z europejskimi normami dotyczacymi wézkéw jezdniowych podnosnikowych specjalizowanych z operatorem
podnoszonym w raz z tadunkiem UNI EN 3691-1.

ELEVAH, PLATFORMA SAMOJEZDNA MADE IN ITALY
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